Aghi Fistola - Fistula needles
 Su richiesta sono disponibili nelle seguenti versioni:
- Con dispositivo di sicurezza SECURITY
- Due aghi fistola in unica confezione
The following versions are available on request:
- with SECURITY device
- Two fistula needle in the same blister
 Siliconatura interna per facilitare la scorrevolezza del sangue
Silicone inside to easier the flowingness of blood
Ago fistola con foro laterale, farfalla girevole, tubo cm.30 e L.L. femmina
Fistola needle with back eye, rotating butterfly, tube cm.30 e female L.L.
CODICE
CODE
GAUCE
Ø ESTERNO
OUTER Ø
IMBALLO INTERNO
INNER PACKAGING
IMBALLO ESTERNO
OUTER PACKAGING
FN153018BRC-O 15G 1,8 ± 0,020 mm 50 300
FN163016BRC-O 16G 1,65 ± 0,020 mm 50 300
FN173015BRC-O 17G 1,47 ± 0,020 mm 50 300
Ago fistola con foro laterale, farfalla girevole, tubo cm.15 e L.L. femmina
Fistola needle with back eye, rotating butterfly, tube cm.15 e female L.L.
CODICE
CODE

Fistula needles with security system
 Dispositivo non attivato – Off device  Dispositivo attivato – On device
Ago fistola con foro laterale, farfalla girevole, tubo cm.30 e L.L. femmina e dispositivo di sicurezza
assemblato
Fistola needle with back eye, rotating butterfly, tube cm.30 e female L.L. and preassembled security
system
CODICE
CODE
GAUGE
Ø ESTERNO AGO
OUTER NEEDLE Ø
IMBALLO INTERNO
INNER PACKAGING
IMBALLO ESTERNO
OUTER PACKAGING
FN153018BRP-O 15G 1,8 ± 0,020 mm 50 300
FN163016BRP-O 16G 1,65 ± 0,020 mm 50 300
FN173015BRP-O 17G 1,47 ± 0,020 mm 50 300
Su richiesta sono disponibili varie lunghezze. Various lengths are available on request.
Dialisi con ago singolo - Single needle dialysis
Ago fistola per dialisi in monoago con tubo 30 cm, farfalla girevole, raccordo ad Y direttamente sull’ago
fistola, con clamp e Luer Lock femmina.
Fistula needle for dialysis with tube cm. 30, rotating butterfly, y connector on the  fistula needle, clamp
and e female L.L.
CODICE
CODE
GAUGE
Ø ESTERNO AGO
OUTER NEEDLE Ø
IMBALLO INTERNO
INNER PACKAGING
IMBALLO ESTERNO
OUTER PACKAGING
FN153018BRS-O 15G 1,8 ± 0,020 mm 50 300
FN163016BRS-O 16G 1,65 ± 0,020 mm 50 300
FN173015BRS-O 17G 1,47 ± 0,020 mm 50 300
Su richiesta sono disponibili varie lunghezze. Various lengths are available on request.
Y Connector
Ref: EL066102-O
Connettore a y per diramazione alle linee venose ed arteriose con identifiazione di clamp rossa e blu.